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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Десанка Стошевска


	Година LVII
Број 13
Куманово

 30 септември 2013 год.
	Претплата за 2013 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




512.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Одлуката за определување на висина на надоместок за користење на пероните пред Автобуската станица на ПОС „Југ – Турист“ АД во стечај за општински линиски превоз на патници (градски превоз) и меѓуопштински линиски превоз на патници (приградски превоз)

1. Се објавува Одлуката за определување на висина на надоместок за користење на пероните пред Автобуска станица на ПОС „Југ – Турист“ АД во стечај за општински линиски превоз на патници (градски превоз) и меѓуопштински линиски превоз на патници (приградски превоз), Бр. 07-6157/38, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6541/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

513.

Врз основа на членот 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

за определување на висина на надоместок за користење на пероните пред Автобуската станица на ПОС „Југ-Турист“ АД во стечај, за Општински линиски превоз на патници (градски превоз) и Меѓуопштински линиски превоз на патници (приградски превоз)

Член 1

 Со оваа Одлука се определува висината на надоместокот за влез - излез (на поранешните перони за градски и приградски превоз на патници на „Југ-Турист“ - Куманово кои се од страна на ул. „Доне Божинов“), за автобуси кои вршат превоз на патници во Општински линиски превоз и Меѓуопштински линиски превоз од општините кои произлегоа од поранешната Општина Куманово.

Член 2

 
 Надоместокот за влез - излез на пероните пред Автобуска станица на ПОС „ЈУГ-ТУРИСТ“ АД во стечај, за Општински линиски превоз на патници (градски превоз) за едно влегување и излегување на автобус изнесува 2,5 денари. 

Член 3

   
 Надоместокот за влез - излез на пероните пред Автобуска станица на ПОС „ЈУГ-ТУРИСТ“ АД во стечај, за Меѓуопштински линиски превоз на патници (приградски превоз) за едно влегување и излегување на автобус изнесува 5 денари.

Член 4

  
 Надоместокот од член 3 на оваа Одлука се однесува за Меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу општините кои произлегоа од поранешната Општина Куманово, односно помеѓу општините Старо Нагоричане и Липково со Општина Куманово.

Член 5

   
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/38                                                      


Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                                   

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
514.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за определување на единствен износ на надоместок на изборните органи за извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори во 2013 година

1. Се објавува Одлуката за определување на единствен износ на надоместок на изборните органи за извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори во 2013 година, Бр. 07-6157/41, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6544/1



                        




      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
515.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ.“ бр. 5/02), член 19 став 2 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13), член 10, член 12 став 1, член 13, член 14, член 15 и член 18 од Правилникот за надоместок на членовите на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на град Скопје и избирачките одбори за спроведување на Локалните избори 2013 година за избор на членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на општините и градоначалник на градот Скопје бр. 02-1642/1 од 29.04.2013 година и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

О Д Л У К А

 за определување на единствен износ на надоместок на изборните органи за извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори во 2013 година

Член 1


Со оваа се определува единствениот износ на надоместокот за извршената работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори во 2013 година на членовите на Општинската изборна комисија – Куманово и избирачките одбори  во Општина Куманово, согласно Правилникот за надоместок на членовите на Општинските изборни комисии, Изборната комисија на град Скопје и избирачките одбори за спроведување на Локалните избори 2013 година за избор на членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за избор на градоначалници на општините и градоначалник на градот Скопје, бр. 02-1642/1 од 29.04.2013 година.

Член 2

На членовите на Општинската изборна комисија – Куманово им се определува следниот надоместок:

	Р.бр.
	Функција
	Број на 
ангажирани лица
	Износ за надомест за едно лице

	1
	претседател
	1
	55 000

	2
	зам.претседател
	1
	50 000

	3
	член
	4
	45 000

	4
	зам.член
	\
	\

	5
	секретар
	1
	50 000

	6
	заменик секретар
	1
	25 000

	 
	ВКУПНО
	
	360 000
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Член 4

Надоместоците од член 2 и член 3 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина Куманово за 2013 година и ќе се трансферираат на посебна наменска сметка, отворена во рамките на трезорската сметка за спроведување на локалните избори во 2013 година, односно на посебна сметка во разделот на Општината и со нив располага ОИК Куманово, во согласност со оваа Одлука.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/41                                                                          Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                                                      Претседател,

Куманово                                                                                     Максим Димитриевски, с.р. 

516.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за oпределување и исплата на надомест на изборните трошоци на организатори на изборната кампања на локалните избори во 2013 година во Општина Куманово

1. Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за oпределување и исплата на надомест на изборните трошоци на организатори на изборната кампања на локалните избори во 2013 година во Општина Куманово, Бр. 07-6157/40, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6543/1




                        


               Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
517.

Врз основа на член 86 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ бр. 40/06,  136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за oпределување и исплата на надомест на изборните трошоци на организатори на изборната кампања на локалните избори во 2013 година во Општина Куманово

Член 1


Во Одлуката за oпределување и исплата на надомест на изборните трошоци на организатори на изборната кампања на локалните избори во 2013 година во Општина Куманово, бр. 07-5764/11 од 12 септември 2013 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 12/13) во член 1, точка 1. за членови на Совет, во табелата се додава нова вертикална колона со реден број 7  која гласи:

	7
	Група избирачи Драги Караџински
	3.368
	6
	15
	50.520


Во истата табела во последната колона Се вкупно:  во првата вертикална колона за добиени гласови бројот 51.439 се заменува со 51.982 и во последната вертикална колона вкупно денари износот од 729.210 се заменува со износот 779.730.

      Член 2

Во член 1, точка 2. за Градоначалник во табелата во последната колона  Вкупно Совет и Градоначалник: во последната вертикална колона вкупно денари износот од 1.485.750 се заменува со износот 1.536.270.
        Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/40                                                                          Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                                                       Претседател,

Куманово                                                                                     Максим Димитриевски, с.р.
518.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Одлуката за отуѓување на патнички моторни возила сопственост на Општина Куманово

1. Се објавува Одлуката за отуѓување на патнички моторни возила сопственост на Општина Куманово, Бр. 07-6157/42, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6545/1




                         



        Градоначалник

27 септември 2013 година


     




  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
519.

Врз основа на член 66 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 68 и член 99 од Статутот на Општина Куманово, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за отуѓување на патнички моторни возила - сопственост на Општина Куманово

Член 1


Да се изврши отуѓување по пат на јавно наддавање – лицитација на патничките моторни возила:

- марка : ZASTAVA, тип: JUGO TEMPO 1.0E, со регистерска ознака KU 250-CB, година на производство 1998 година, број на мотор 0369953, број на шасија VX1145A0001054770,  сопственост на Општина Куманово  и 

- марка : UAZ, тип: 35512,  со регистерска ознака KU 583-CH, година на производство 1990 година, број на мотор 41786000305588L10, број на шасија L0259679, сопственост на Општина Куманово. 

Член 2


Отуѓувањето на возилата од член 1 на оваа Одлука ќе го спроведе Комисијата за јавно наддавање – лицитација формирана од Општина Куманово.

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.                       

Бр. 07 – 6157/42




           

         Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                                                         Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
520.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за IV квартал во 2013 година
1. Се објавува Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за IV квартал во 2013 година, Бр. 07-6157/39, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6542/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
521.
Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), а согласно Програмата за култура на Општина Куманово за период до 2013 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.19/09), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  

на културни манифестации во Општина Куманово 

за четвртиот квартал во 2013 година

Согласно Програмата за култура на Општина Куманово за период до 2014 година, Програмата на Комисијата за односите меѓу заедниците на Општина Куманово, Програмата на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ – Куманово и пристигнатите апликации од субјектите од областа на културата во четвртиот квартал од 2013 година ќе се реализираат следниве програмски содржини:

	
	

	Програма за одбележување на “11-ти Октомври“

Ден на народното востанието



	Октомври/ноември  2013 година ______

Носител  ___________________________

Финансии  __________________________

04 октомври 2013 година  ____________

Носител  ____________________________

Локација ____________________________

Почеток ____________________________

Финансии  __________________________

05 октомври 2013 година ____________

Носител  ___________________________

Локација ___________________________
Почеток ___________________________

Финансии __________________________

10 октомври 2013 година ____________

Носител  ___________________________

Локација ___________________________
Почеток ____________________________
11 октомври 2013 година ____________

Носител  ____________________________ 

Локација ____________________________

Почеток ____________________________

11 октомври 2013 година ____________
Носител  ____________________________ 

Локација ____________________________

Почеток ____________________________

11 октомври 2013 година ____________
Носител  ___________________________ 

Локација ___________________________

12 октомври 2013 година ____________
Носител  ___________________________
Локација ___________________________

14 - 18 октомври 2013 година ________
Носител  ___________________________

Локација ___________________________
14  октомври 2013 година ___________

Носител  ___________________________

Локација ___________________________
Финансии ___________________________

	Свечено пуштање во употреба на новоизградени објекти во градот во чест на ,,11-ти Октомври“ и ,,11-ти Ноември“
Локална самоуправа  

50.000 денари 

8 Меѓународна изложба на уметничка фотографија Фото Салон „Куманово 2013“ 

Фото кино клуб „Козјак 50“ - Куманово

Галерија - Куманово

20, 00 часот

20.000 денари

Средба на генерации

ОО СБМ – Куманово

Меморијален центар Пелинце 
11, 00 часот

40.000 денари

Концерт на КУД ,,Панче Пешев“ Куманово

КУД „Панче Пешев“ Куманово и МКЦ „Козјак“
МКЦ „Козјак“
19,00 часот

Полагање цвеќе на Спомен костурница со пригодна програма

Локална самоуправа

Спомен Костурница - Куманово

11,00 часот

Велосипедска трка „Трофеј 11-ти Октомври 2013“

ВК „Вело - М“ и ОССК - Куманово

Градски кеј – Куманово

12,00 часот

Турнир во Пинг -  понг ,,Куманово 2013“ – пионери и пионерки

Општински сојуз на спортови - Куманово

ОСУ – Гимназија „Гоце Делчев“ -Куманово

Атлетски митинг ,,Куманово 2013“
Младинци

Општински сојуз на спортови - Куманово

ОСТУ – ,,Наце Буѓони“ - Куманово

Фестивал на новиот германски филм

МКЦ „Козјак“ и Германска амбасада

МКЦ „Козјак“ - Куманово

Курбан бајрам

Едукативно здружение „Влазнија“
НУЦК „Трајко Прокопиев“ – Куманово
30.000 денари

 

	Програма за одбележување на „11-ти Ноември“ - Ден на ослободување на Куманово  „Нoемвриски денови – 2013“


	31 октомври 2013 година ____________
Носител  ___________________________
Локација ___________________________
Почеток ____________________________
05 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________
Финансии ___________________________
06 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________
Локација ____________________________

Почеток ___________________________
07 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________

Локација ____________________________
Финансии ___________________________
08 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________

Финансии ___________________________
08 ноември 2013 година _____________
Носител  ____________________________

Локација ____________________________

Финансии __________________________

Почеток____________________________
09 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________ 

Почеток ____________________________

09 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________ 

Финансии ___________________________

10 ноември 2013 година _____________

Носител  ____________________________
Локација ____________________________
Финансии ___________________________
Почеток ____________________________
Локација ____________________________

Финансии ___________________________
11 ноември 2013 година _____________
Носител  ____________________________
Локација ___________________________
Почеток____________________________

11 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________ 

Почеток  ____________________________
Финансии ___________________________
Ноемвриски награди _____________
Свечен ручак ___________________
ВКУПНО _______________________
22 ноември 2013 година ______________

Носител  ___________________________
Локација ___________________________

Финансии __________________________
22 ноември 2013 година ______________

Носител  ___________________________
Локација ___________________________

Финансии __________________________

28 ноември 2013 година ______________
Носител  ____________________________
Финансии ___________________________
00 ноември 2013 година  ____________

Носител  ___________________________
Локација ___________________________

Почеток ____________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________
00 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________
Локација ____________________________

00 ноември 2013 година ______________

Носител  ___________________________

00 ноември 2013 година ______________

Носител  ____________________________

Локација ___________________________
08 декември 2013 година _____________

Носител  ____________________________
27 декември 2013 година _____________

Носител  ____________________________

Локација ____________________________    

Финансии ___________________________

Почеток  ____________________________

31  декември 2013 година ____________

Носител  ____________________________

Локација ____________________________

Финансии ___________________________
Локација ___________________________

Финансии __________________________
	Пензионерите за својот град

Здружение на пензионери - Куманово

МКЦ „Козјак“ - Куманово
19,00 часот
Литературен конкурс во поезија
Книжевен клуб „Јехона е Карадукт“
60.000 денари

Драмска претстава ,,Р“ од Јордан Плевнеш 

Здружение на пензионери - Куманово

МКЦ „Козјак“ - Куманово
19,00 часот 

Ликовна изложба ,,Карпино – 2013“
ЗГ „Карпино“ - Куманово

НУЦК „Трајко Прокопиев“ - Куманово

20.000 денари

Вечер со боја на вино (промоција на Корени бр.43/44 и 45/46 со прво печатено издание на драмата ,,Ленче Кумановче“ на кумановски говор) 

ДНК „Парадигма“ - Куманово

30.000 денари

Ликовна изложба на Кумановски ликовни уметници  

НУ „Народен музеј“ - Куманово

Галерија - Куманово

20.000 денари 

19,30 часот 

Празијада 

МЗ „Режановце“ - С. Режановце

11,00 часот 

Вечер на културата на Бања Лука во Куманово

Сектор за култура и спорт и Фондација за култура и спорт

70.000 денари
МЕГА КОНЦЕРТ  
Сектор за култура и спорт и Фондација за култура и спор
Градски плоштад – Куманово
800.000 денари  

20,30 часот

Огномет

Градски плоштад – Куманово

180.000 денари
Полагање цвеќе на Спомен костурница со пригодна програма

Локална самоуправа

Спомен костурница - Куманово

11,00 часот

Свечена седница на Совет на Општина Куманово

Локална самоуправа

12,00 часот

350.000 денари
100.000 денари
250.000 денари

350.000 денaри

Биенална ликовна изложба на ликовна колонија ,,Куманово 2012/ 2013“
Сектор за култура и спорт и НУ „Народен музеј“ Куманово

Галерија Куманово

40.000 денари

Ден на албанска азбука

Здружение „Недела на албанска култура“
НУЦК „Трајко Прокопиев“ - Куманово

30.000 денари

Програма за одбележување на Ден на албанското знаме

КОМЗ - Куманово

30.000 денари

Државно првенство во кик бокс  „Куманово 2013“ (во сите категории)

Кик бокс клуб „Куманово“  и ОССК

Кик бокс Федерација на Македонија

Спортска сала - Куманово

12, 00 часот
11-ти Меѓународен Куп во спортско риболовство „11 ти Ноември 2013“

ЗСР „Пчиња“ - Куманово

Езеро „Гогомон“
Турнир во мал фудбал „11-ти Ноември“ за пехар на Градоначалникот

Општински сојуз на спортови – Куманово

Отворен турнир во Пинг – понг „Куманово 2013“

Пингпонгарски клуб „Куманово“ - Куманово 

СОУ - Гимназија „Гоце Делчев“

Одбележување на „Св. Климент Охридски”- просветител
Сектор за култура и спорт
Новогодишна програма за деца и ученици (Пречек на Дедо мраз)

Модерно студио за балет „МАК“
Градски плоштад – Куманово

40.000 денари

12,00 часот
НОВОГОДИШЕН КОНЦЕРТ 

Фондација за култура и спорт „Куманово“ - Куманово

Градски плоштад - Куманово

800.000 денари

Огномет

Градски плоштад – Куманово

180.000 денари



II. Трошоци за протоколарни средби во пресрет на Новогодишни празници ______________________________________________________     225.000 денари
	· Организирање на посета на Дедо мраз и поделба на новогодишни пакетчиња на Детското одделение при Општа болница Куманово_______________________________________     20.000 ден.

· Организирање на средба на деца без родители со градоначалникот _______________________________________________      20.000 ден.

· Посета на деца со посебни потреби и поделба на новогодишни пакетчиња______________________________________      15.000 ден.

· Посета на колективни центри со раселени лица и поделба на новогодишни пакетчиња_____________________________________         20.000 ден.

· Посета на Акушерско одделение при Општа болница и доделување подароци на прво новороденче во 2014  година________   15.000 ден.

· Ангажирање на два (2) Дедо мраза _________________      15.000 ден.

· Новогодишна репрезентација______________________     120.000 ден.


III.  Фондација  за култура и спорт „Куманово” -  Куманово  делегирана надлежност  ______________________________________________________        
360.000 денари
IV. Трошоци за сместување и исхрана на гости и други учесници _________________________________________________________  
350.000 денари
V.  Бина и озвучување _____________________________________  
500.000 денари
VI. Јавно украсно осветлување на градот ____________________  
200.000 денари

VII. Новогодишен рекламен материјал _______________________ 
120.000 денари 

VIII. Резерва, нераспоредени средства за манифестации што во овој квартал можат да се организираат ________________________________________  

200.000 денари

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

1. Културни манифестации во четвртиот квартал._____   

2.790.000 денари

2. Трошоци за протоколарни средби во пресрет на Новогодишни празници  ________________________________________________    
225.000 денари 
3. Фондација  за култура и спорт “Куманово” -  Куманово  делегирана надлежност  _____________________________________  



360.000  денари   
4. Трошоци за сместување и исхрана на гости и други учесници _______________________________________________     

350.000 денари

5. Бина и озвучување ______________________________    

500.000 денари

6. Јавно украсно осветлување на градот______________   

200.000 денари 
7. Новогодишен рекламен материјал _________________   

120.000 денари

8. Резерва, нераспоредени средства за манифестации што во овој квартал можат да се организираат _________________________  



200.000 денари

_______________________________________________________________________

        ВКУПНО:                                                                                  
       4.745.000 денари
VIII. Средствата за свечена седница на Совет на Општина Куманово по повод „11-ти Ноември“ – Ден на градот, јавно украсно осветлување на градот, за протоколарните средби во пресрет на Новогодишни празници, новогодишен рекламен материјал и трошоците за сместување и исхрана на гости и други учесници ќе бидат исплатени од други буџетски ставки. Средствата за спортските манифестации се предвидени со Програмата за спорт 2013 година.

 IX. Оперативната Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 6157/39                                                                        
Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                                                       Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
522.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи

1. Се објавува Решението за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи, Бр. 07-6157/37, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6540/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
523.


Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/13), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи
1. Се дава согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово, во зависност од условите за работа, потребата на децата и родителите или програмите за остварување на дејноста, да може да има поголем број на деца во воспитните групи, од бројот на децата утврдени во  член 64 став 2 и 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Р.М.“ бр. 23/13).
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово".
Бр. 07 – 6157/37                                                



Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                            


      Претседател,

Куманово                                                                     

Максим Димитриевски, с.р.
524.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 6506/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
525.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/3                                               



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
526.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6507/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
527.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Магдалена Антова“ – с. Карпош за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/4                                               



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                        



      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
528.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општината Куманово, Градоначалникот на Општината Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.01.2013 до 31.03.2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „‘Куманово – гас“ – Куманово од 01.01.2013 до 31.03.2013 година, Бр. 07-6157/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6508/1




                        



 
Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
529.
Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 6/12) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас‘‘ – Куманово од 01.01.2013 до 31.03.2013 година

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.01.2013 до 31.03.2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 6157/5                                          




 Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                      



      Претседател,

Куманово                                                              


Максим Димитриевски, с.р.
530.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.04.2013 до 30.06.2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.04.2013 до 30.06.2013 година,Бр. 07-6157/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на  26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6509/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
531.

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 6/12) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Тримесечен Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.04.2013 до 30.06.2013 година

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“  – Куманово од 01.04.2013 до 30.06.2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 6157/6                                           



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                      



        Претседател,

Куманово                                                             

          Максим Димитриевски, с.р.
532.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07 - 6157/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6510/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
533.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/7                                              



 Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         



Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
534.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07 - 6157/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6511/1




                       




 Градоначалник

27 септември 2013 година


      




   на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
535.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/8                                               



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         



Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
536.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07 - 6157/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6512/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
537.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „Перо Наков‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/9                                               



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         



Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
538.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков‘‘ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07 - 6157/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6513/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
539.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „Перо Наков‘‘ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/10                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


       Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
540.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07 - 6157/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6514/1




                        




 Градоначалник

27 септември 2013 година


      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
541.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/11                                              



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
542.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07 - 6157/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6515/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
543.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/12                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


     Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
544.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6516/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
545.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Поради  слаби образовни резултати во ССОУ „Киро Бурназ“– Куманово во последните неколку години од кои директна штета имаат учениците, родителите и општествената заедница, а, исто така и поради наводни утврдени неправилности во материјално-финансиското работење и во процесот на спроведување на јавни набавки, утврдени од страна на Секторот за внатрешна ревизија при Општина Куманово, според кој директна одговорност има директорот на училиштето, Советот на Општина Куманово го задолжува Градоначалникот да ги преземе сите неопходни законски мерки што се во негова надлежност, за надминување на ваквата состојба.
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/13                                                 



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                            


      Претседател,

Куманово                                                                    


Максим Димитриевски, с.р.
546.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07 - 6157/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6517/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 
Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
547.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ССОУ „Киро Бурназ“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/14                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         



Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
548.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07 - 6157/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6518/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
549.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/15                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                               


 Максим Димитриевски, с.р.
550.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“- Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07 - 6157/16, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6519/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
551.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери‘‘ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/16                                             



  Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


       Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
552.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/17, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6520/1



                         





Градоначалник

27 септември 2013 година


      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
553.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/17                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                        



       Претседател
Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
554.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/18, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6521/1




                        



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
555.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Крсте Мисирков“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/18                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
556.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/19, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6522/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
557.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/19                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                        



    Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
558.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/20, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6523/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
559.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/20                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


     Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
560.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вук Караџиќ‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/21, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6524/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


    




  на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
561.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/21                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                               


  Максим Димитриевски, с.р.
562.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2013/2014 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/22, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6525/1




                        



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




         



       Зоран Дамјановски, с.р.
563.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/22                                            



Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                        



      Претседател,

Куманово                                                              

         Максим Димитриевски, с.р.
564.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин“– Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/23, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6526/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
565.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/23                                            



 Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
566.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/24, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6527/1




                         



      Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 
Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
567.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/24                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                       



        Претседател,

Куманово                                                               


  Максим Димитриевски, с.р.
568.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Толи Зордумис‘‘ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/25, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6528/1




                     



   
Градоначалник

27 септември 2013 година


      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
569.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/25                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                       



      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
570.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Толи Зордумис“- Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/26, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6529/1




                        



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
571.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/26                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,
Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
572.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/27, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6530/1




                        



         Градоначалник

27 септември 2013 година


      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
573.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/27                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


       Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
574.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ ‘‘Христијан Карпош‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/28, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6531/1




                        



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
575.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Христијан Карпош‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/28                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                               

          Максим Димитриевски, с.р.
576.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6532/1




                         



        Градоначалник

27 септември 2013 година


   




  на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
577.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/29                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 

         Максим Димитриевски, с.р.
578.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6533/1




                        



       Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
579.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Вера Которка‘‘ – с. Клечовце за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/30                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
580.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Рибар‘‘ – с. Табановце за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/31, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6534/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
581.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Браќа Рибар‘‘ – с. Табановце за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/31                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         



Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
582.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Рибар‘‘ – с. Табановце за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/32, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6535/1




                        



       Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
583.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Браќа Рибар‘‘ – с. Табановце за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/32                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


       Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
584.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Карпош‘‘ – с. Умин Дол за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/33, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6536/1




                         




Градоначалник

27 септември 2013 година


      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
585.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „Карпош‘‘ – с. Умин Дол за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/33                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
586.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Карпош‘‘ – с. Умин Дол за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/34, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6537/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
587.
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Карпош‘‘ – с. Умин Дол за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/34                                           



 Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                      



      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
588.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „11-ти Октомври‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ОУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2012/2013 година, Бр. 07-6157/35, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6538/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


     




 на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
589.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ „11-ти Октомври‘‘ – Куманово за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работа на ОУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2012/2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/35                                             



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
590.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „11-ти Октомври‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на ОУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2013/2014 година, Бр. 07-6157/36, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6539/1




                         



       Градоначалник

27 септември 2013 година


      




на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
591.

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „11-ти Октомври‘‘ – Куманово за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на ОУ „11-ти Октомври“ – Куманово за учебната 2013/2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/36                                            



Совет на Општина Куманово

26 септември 2013 година                                         


        Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
592.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот донесен во врска со Решението за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче‘‘ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи

1. Се објавува Заклучокот донесен во врска со Решението за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи, Бр. 07 - 6157/37 - 1, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на       26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6540/1-1




                        



Градоначалник

27 септември 2013 година


    




 на Општина Куманово, 

Куманово 




        




       Зоран Дамјановски, с.р. 
593.
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, расправајќи по Предлог – Решението за давање согласност на ЈОУ за деца – Детска градинка „Ангел Шајче“ – Куманово да може да има поголем број на деца во воспитните групи, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Во најкраток можен рок да се изнајде решение за проблемот со просторните услови за сместување и згрижување на деца во Детската градинка „Ангел Шајче“ – Куманово.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 6157/37 - 1                                                   


Совет на Општина Куманово

12 септември 2013 година                                                    

        Претседател,

Куманово                                                                           

  Максим Димитриевски, с.р.
594.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Заклучокот донесен во врска со Предлог - Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за IV квартал во 2013 година
1. Се објавува Заклучокот донесен во врска со Предлог - Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за IV квартал во 2013 година, Бр. 07 - 6157/39 - 1, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 септември 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 6542/1-1




                        



Градоначалник

27 септември 2013 година


     




  на Општина Куманово, 

Куманово 




         



        Зоран Дамјановски, с.р.
595.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 септември 2013 година, расправајќи по Предлог - Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за IV квартал во 2013 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Куманово и надлежната општинска администрација во рамките на финансиските можности на Општината да обезбеди средства за набавка на сопствена бина и озвучување за потребите на организирање и изведување на културни и спортски манифестации на Општината и други јавни настани од интерес за граѓаните на Општината.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07- 6157/39-1                                                        


 Совет на Општина Куманово
26 септември 2013 година                                                     

      Претседател,

Куманово                                                                            

 Максим Димитриевски, с.р. 
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